INSTRUÇÃO NORMATIVA PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS que é parte integrante 

deste termo; 

f)Publicar o extrato do presente convênio. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS FINANCEIROS: 

3.1) Dos recursos financeiros: O valor global do 

presente Convênio é de R$ 625.901,00 (seiscentos e vinte e cinco 

mil, novecentos e um reais). 

3.2)No valor conveniado, já estão inclusos todos os 

custos diretos e indiretos, operacionais e não operacionais 

encargos e os demais ônus que incidem ou venham a incidir nos 

serviços objeto deste Convênio. 

CLÁUSULA QUARTA - DA UTILIZAÇÃO E APLICAÇÃO DO SALDO: